PREFEITURA DO lVIUN1CÍPIO DE ARARAQUARA
LEI N2 11.034, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2023

Autógrafo n2 391/202.3- Projeto de Lei n2 414/2023

Denomina "José Roberto Cabrera -
professor Tecão" a ponte da Rua Armando
Salles Oliveira, sobre o Córrego das Cruzes,
na sede do Município.

O PREFEITO DO MLJNICiPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, com
fundamento no inciso IV, primeira parte,. do ucaput" do art. 112, da Lei Orgânica do Município
de Araraquara, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 5
de dezembro de 2023, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada "José Roberto Cabrera- professor Tecão" a ponte da
Rua Armando Salles Oliveira, sobre o Córrego das Cruzes, na sede do Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

/} •'

Secretár" J "1 niJ pai de Governo

Publicada na Coordenadoria Executiva iJu~ça e Relações Institucionais na data supra.

ALEXANDRE ~~E FRIGIERI
Coordenador Executivo de Justiça e Relações Institucionais

Arquivada em livro próprio. ("RAP").

.Publicado no Jornallocai"Folha da Cidade", de Quarta-feira, 13/dezembro/23- Ano Xlll- Nº 11.353.

Página 1 de 1